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Téma: Altáborparancsnokok a Jubileumi Táborban  
 
Kedves csapat, körzeti, és kerületi parancsnokok!  
 
A 2020-as Jubi Tábor szervezése halad előre!  
Örömmel jelentem, hogy az altáborparancsnokok felkérése megtörtént és a következők vállalták a 
munkát.  
 
Cserkész I  10-12 évesek  Lány: Myslenski Adrienne  Myslenski.Adrienne@jubi.kmcssz.org  

Fiú:    Nádas János   Nadas.Janos@jubi.kmcssz.org  
Cserkész II  13-15 évesek  Lány: Jankura Krisztina  Jankura.Krisztina@jubi.kmcssz.org  

Fiú:    Bata Ervin   Bata.Ervin@jubi.kmcssz.org  
Cserkész   III 16-18 évesek  Lány: Bányai Gorondi Réka  Gorondi.Reka@jubi.kmcssz.org  

Fiú:    Lőrincz Ede   Lorincz.Ede@jubi.kmcssz.org  
Vándor   19-22 évesek             Vámos István  Vamos.Istvan@jubi.kmcssz.org  
Programtörzs               Pándi Árpi   Pandi.Arpad@jubi.kmcssz.org  

           Györky Judit  Gyorky.Judit@jubi.kmcssz.org 
Fecske Altábor               Marshall Tomi  Marshall.Tomi@jubi.kmcssz.org 
Egészségügyi Szolgálat              Filó Gábor   GFilo@cogeco.ca  
Ellátás Csoport               Dala Irén   Dala@jubi.kmcssz.org  
Média Osztály               Gulden Juli   Press@jubi.kmcssz.org 
Családi Altábor               Siket Kati   Siket.Kati@jubi.kmcssz.org  
Vendég Altábor               Muhoray Gyuri  Muhoray.György@jubi.kmcssz.org 
Műszak                Kovács Gyuri              Stx.kovacs@gmail.com  
 
A honlapon majd található lesz az altáborparancsnokok életrajza, hogy jobban megismerhessétek őket.  
 
1. Számú levelünkben, megírtunk hogy melyik altábor kinek szól. Azt újra nézzétek át, hogy amikor 
megkapjátok a 3. sz. körlevelünket, amelyben utasítást kaptok a jelentkezéshez, tudjatok rögtön 
intézkedni.  
 
Mint mindig, ha bármilyen kérdésetek lenne, nyugodtan forduljatok hozzánk.  
Építsünk országot!  
 

Pigniczky Eszti, cscst., tpk.       Varga Imre, cst., tpkhely.  
Tpk@jubi.kmcssz.org       Imrevar@gmail.com  
1-440-476-5761        1-412-770-7954  
 

Honlap:   www.jubitabor.org  
Facebook:  "KMCSSZ Jubileumi Nagytábor”  
Instagram:  @kmcssz_worldwide 
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